水洗便所改造資金融資あっせん申請書
年　　月　　日
　　　萩市長　あて
申請者　住　所
ふりがな
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
（電話　　　　　　　　　）
連帯保証人　住　所
ふりがな
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
（電話　　　　　　　　　）
次のとおり水洗便所改造資金の融資あっせんを受けたいので、萩市水洗便所改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第６条第１項の規定により申請します。
	設置場所

	工事予定期間
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	指定工事店
	店舗の所在地

	名称

	代表者氏名

	建築物所有区分
	□自家　　　　　　　　　　□借家

	建築物所有者同意
〔当該建築物が申請者の所有でない場合〕
	　申請者において本書のとおり水洗便所改造工事を施行することを承諾します。
所有者　住　所
氏　名　　　　　　　　eq \o(○,印)印　電話

	取扱金融機関

	概算工事費
	円

	融資対象工事費
	円
	（融資あっせん予定額）

	融資あっせん希望額
	円
	円

添付書類
(１)　申請者及び連帯保証人の納税状況証明書
(２)　申請者及び連帯保証人の印鑑登録証明書
(３)　その他